RESOLVE:
 
Art.  1º  -  CONCEDER ao servidor Tatiane Inacio dos Santos, ocupante do cargo de Técnico

em Enfermagem/ reguladora, matrícula nº 43125, lotado na SEMUSA, desta Administração Municipal, 3,5
(Três e meia) diárias no valor total de R$ 1.750,00 (Mil e setecentos e cinquenta reais),  com desconto do
auxílio alimentação referente a 2,5 (dois e meio) dias no valor de R$ 90,90 (noventa reais e noventa
centavos) de acordo com o Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº 210/2022, totalizando um montante de
R$ 1.659,10 (Mil e seiscentos e cinquenta e nove reais e dez centavos ),   no período de 02/02/02025 a
05/02/2025, onde o mesmo se deslocará a PORTO VELHO com o objetivo de Participar Treinamento e 
Capacitação dos Operadores no Sistema Nacional de Regulação (SISREG). Conforme Ofício nº
2675/2025/CAIS-GERREG de 29/01/2025 (ID 427508).